ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 04.07.2018 № 169
г. Ярославль

О присвоении Каменецкому А.Ф. Почетного звания «Почетный гражданин Ярославской области»

1. За многолетнюю общественную деятельность, способствующую улучшению жизни населения Ярославской области, развитие ветеранского движения и большой личный вклад в патриотическое и нравственное воспитание молодежи присвоить Каменецкому Александру Феофановичу почетное звание «Почетный гражданин Ярославской области».
2. Финансовому управлению Правительства области произвести расходы на поощрение Каменецкого А.Ф. в соответствии со статьей              13 Закона Ярославской области от 6 мая 2010 г. № 11-з «О наградах»                и расходы на награждение Каменецкого А.Ф. цветами за счет средств, предусмотренных Правительству области Законом Ярославской области        от 25 декабря 2017 г. № 65-з «Об областном бюджете на 2018 год                       и на плановый период 2019 и 2020 годов» по целевой статье «Выполнение других обязательств государства».
3. Указ вступает в силу с момента подписания.

	Губернатор области
	Д.Ю. Миронов

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1